atender a frota de veículos do Fundo Municipal de Educação de Esperantina TO, conforme tabela, 
condições e exigências estabelecidas neste instrumento 

2. ESPECIFICAÇÕES E ESTIMATIVA DE CONSUMO 

2.1. O custo estimado total da contratação é de R$ 62.495,50 (sessenta e dois mil, quatrocentos e 
noventa e cinco reais e cinquenta centavos) conforme custos unitários descritos na tabela abaixo.  

ESPECIFICAÇÕES E ESTIMATIVA DA CONTRATAÇÃO 

Item Descrição Unidade Quant. R$ Unit. R$ Total 

1 

SERVIÇO DE MONTAGEM E DESMONTAGEM - 
ONIBUS,VANS,MICRO ONIB. SERVIÇO 150 R$ 43,00 R$ 6.450,00